
 

Drejtoria Rajonale Fier  

Nr._____ Prot.                                                                           Fier, me ___/ ___/ 2021 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

 

[23.09.2021] 

 

Drejtuar: [“ AA & P “ shpk  adrese : “Njesia Bashkiake nr.6, Rruga “Tanush Frasheri ”, pallati 

mbrapa shkolles “ Musine Kokalari”  kati 3 Tirane”] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Rikonstruksioni i rrjetit TM, TU dhe kabinave te Fiderit Agim 

1, Nenstacioni Libofshen 35/10 kV” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-02723-08-12-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “ Rikonstruksioni i rrjetit TM, TU dhe kabinave te Fiderit 

Agim 1, Nenstacioni Libofshen 35/10 kV” 

  

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]3 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  Nr. 122 datë 16 Gusht 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “AA&P” shpk                              L61713009Q   

_________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  : 30,788,965( tridhjete million e shtateqind e tetedhjete  e tete mije e nenteqind e 

gjashtedhjete e pese ) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



 

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“AA&P “ shpk  adrese : Njesia 

Bashkiake nr.6, Rruga “Tanush Frasheri ”, pallati mbrapa shkolles “ Musine Kokalari”  kati 3 

Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 30,788,965( tridhjete million e shtateqind e 

tetedhjete  e tete mije e nenteqind e gjashtedhjete e pese ) [shuma përkatëse e shprehur me 

fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


